
Tarifs 2023

Tarifs maximaux 
de droit commun 

fixés par la loi 
pour 2023

Support ≤ 50 m2 21,70 € 22,00 €

Support > 50 m 2 43,40 € 44,00 €

Support ≤ 50 m2 65,10 € 66,00 €

Support > 50 m 2 130,20 € 132,00 €

Support ≤ 1,5 m2 Exonération

1,5 m² < Support ≤ 50 m2 21,70 €

Support > 50 m 2 43,40 € 44,00 €

Support ≤ 1,5 m2 Exonération

1,5 m² < Support ≤ 50 m2 65,10 €

Support > 50 m 2 130,20 € 132,00 €

Somme  ≤ 7 m2 Exonération de droit

7 m2 < Somme ≤ 12 m2 

enseignes non scellées au sol Exonération

7 m2 < Somme ≤ 12 m2 

enseignes scellées au sol 5,40 €

12 m2 < Somme ≤ 20 m2 5,40 € (*)

20 m2 < Somme ≤ 50 m2 10,80 €

Somme > 50 m 2 21,60 € 88,00 €

Les tarifs indiqués sont en € / m2

(*) Après application de la réfaction de 50 %

TAXE LOCALE SUR LA PUBLICITE EXTERIEURE

DISPOSITIFS

Dispositifs publicitaires non numériques

Dispositifs publicitaires numériques

Pré enseignes non numériques
22,00 €

Pré enseignes numériques
66,00 €

Enseignes

22,00 €

44,00 €


